Djalma Batista, 122 Chapada Manaus 1
Amazonas.

2. NATUREZA: DIRIGIR, COORDENAR E EXECUTAR AS OBRAS DE
ENGENHARIA CIVtL EM UM PRÉDIO COMERCIAL.

3, PERloDO DE EXECUÇAO: 233 dias corridos com intcio em 02/05/2013 e
término em 20/12/2013.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.525.000,00 (Hum Milhão, Quinhentos e
Vinte e Cinco Mil Reais). .' '''', ...

5. RESPONSAvEL TÉCNICO:

João Lúcio da Silva Mendes
Engenheiro Civil
CREA n' 6185-0 AMIRR

Rub,:

MANAÓS~ONSTRvÇÕES
FI5,:~ "-1.5

'lUa: as 3-" •. 0,13 111

- • i" 'PLlwILHA D1' SERVIÇOS EXECUTADOS .' . . ',' ' .. .."

ITE\VI . !".c .

[...]

A lSIematica de tribulaçêo pelo lucro presumido é regulamentada pelos artigos 516 a 528 do Regulamento do Imposto de
Re a (decreto 3.000/1999)
M .das as demais vedaçOes, a partir de 01.01.2014, o Iimtte de recetta bruta lota I será de R$ 78.000.000,00
( nta e oito milhoes de reais). ou a R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais) multiplicado pelo numero de
m s de atividade do ano-calendãr1o anterior quando inferior a 12 {doze} meses, poderá optar pelo regime de tributaçAo
co base no lucro presumido (Lei 12.81412013).
A essaa jul1dica. seja comercial ou civil o seu objeto, pagará o Imposto é allquota de 15% (quinze por cento) sobre O